
  

UCHWAŁA NR XLVI/297/23 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie 

nad Odrą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 40 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 t.j. ze zm.) Rada Miasta Kostrzyn 

nad Odrą uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 3 uchwały nr IX/52/19 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„pływalnia kryta przy ul. Fabrycznej 7”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Łysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 1700


		2023-06-26T13:28:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




